MASS PROPER: FERIA – FOURTH SUNDAY AFTER EPIPHANY –
02/03, ST. BLAISE, BISHOP & MARTYR

MASS *Adoráte Deum* (green)

INTROIT Psalms 96: 7-8

Adoráte Deum, omnes Ángeli ejus:
audívit, et lætáta est Sion: et
exsultavérunt filiæ Judæ. (Ps. 96: 1)
Dóminus regnávit, exsúltet terra:
læténtrur ínsulæ multæ. Glória Patri et
Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in
príncípio, et nunc, et semper, et in
sáecula sáeculórum. Amen. Adoráte
Deum, omnes Ángeli ejus: audívit, et
lætáta est Sion: et exsultavérunt filiæ
Judæ.

COLLECT

Deus, qui nos in tantis perículis
constítutós, pro humána scis fragilitáte
non posse subsístere: da nobis
salútem mentis et cóporis; ut ea, quæ
pro peccátis nostris pátimur, te
adjuvánte vincámus. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sáecula sáeculórum.

For St. Blaise

Deus, qui nos beáti Blaise Mártiris tui
atque Pontíficis ánnua sollemnitáte
lætíficas: concéde propítius; ut, cuius
natalítia cólimus, de ejúsdem étiam
protectióne gaudeámus. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum, Fílium
tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sáecula sáeculórum.

EPISTLE Romans 13: 8-10

Fratres: Némini quidquam debeáti,
nisi ut ínvicem diligáti: qui enim díligit
próximo, legem implévit. Nam: Non
adulterábi: Non occídés: Non
furáberis: Non falsum testimónium
dices: Non concupísces: et si quod est

Adore God, all you His Angels: Sion
heard, and was glad: and the
daughters of Juda rejoiced. (Ps. 96: 1)
The Lord hath reigned, let the earth
rejoice: let many islands be glad.
Glory be to the Father, and to the Son,
and to the Holy Spirit, as it was in the
beginning, is now, and ever shall be,
world without end. Amen. Adore God,
all you His Angels: Sion heard, and
was glad: and the daughters of Juda
rejoiced.

O God, Who knowest us to be set in
the midst of dangers so great that, by
reason of the frailty of our nature, we
cannot always withstand; grant to us
health of mind and body, that being
helped by Thee, we may overcome
the things which we suffer for our sins.
Through our Lord Jesus Christ, Thy
Son, Who lives and reigns with Thee
in the unity of the Holy Spirit, God,
forever and ever.

O God, Who dost gladden us by the
annual feast of blessed Blaise, Thy
Martyr and Bishop: mercifully grant
that we who celebrate his heavenly
birthday, may also rejoice in his
protection. Through our Lord Jesus
Christ, Thy Son, Who lives and reigns
with Thee in the unity of the Holy
Spirit, God, forever and ever.